Aufhängering Yoke X-0082 Güteklasse 10
Produktinformation
Geschweißter Aufhängering für 1-Strang-Ketten, Drahtseile und Gurtbandschlingen.
Mindestens 25 % höhere Tragfähigkeit als herkömmliche Produkte der Güteklasse 8.
Probebelastet mit dem 2,5-fachen der WLL mit Zertifizierung für jede hergestellte Charge.
Ermüdungsfest bis zu 20.000 Zyklen bei der 1,5-fachen WL
Material: Geschützter und angelassener legierter Stahl.
Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung, Typ, Hersteller-ID, Rückverfolgbarkeit.
Oberfläche: Blau lackiert.
Standard: EN 1677-4
Sicherheitsbeiwert: 4:1
Güteklasse: 10
Artikel-Nr. CodeTragfähigkeit
t
Nutzlänge Prüflast
(kN)
Für Güteklasse 10 Ketten Ø 2-
Strang (mm)
Für Güteklasse 10 Ketten Ø 3-4-
Strang (mm)
WLLb 0-45°"
(t)
DIN
15401NO
D
mm
A
mm
B
mm
d
mm
a
(mm)
b
(mm)
Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in
Tagen)
402100360440ED-22 3,55 394 87 6,7,8 6 3,55 25 22 340 180 13 54 25 3,2 3
402100560440ED-28 5,6 374 137 10 7,8 5,6 25 28 340 180 16 70 34 5,4 3
402100950440ED-32 9,5 425 233 13 10 9,5 25 32 340 180 19 85 40 7,4 3
402101410440ED-40 14,1 455 343 16 13 14,1 25 40 340 180 22 115 50 12,1 3
402102110440ED-40 21,2 480 519 20 16 21,2 25 40 340 180 25 140 65 14,2 30
Blaupause